OIKROTMENIKON ITIATPIAPXEION

IEPA MHTPOIIOAIZ ITAAIAY KAI EEAPXIA N. EYPQITHZ

ERKAHZTA KAI AAEA®OTHZ TQN ATTQN IIETPOT KAI ITATAOT
TON EAAHNOQN EN NEAIIOAFEI

7 Nads- Via dei Greci, 51. TnA.: 081 5529906

PROGRAMMA DEI SANTISSIMI UFFICI DEL MESE DI GENNAIO

Giovedi

Sabato
Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Sabato
Domenica

Sabato

Domenica

Sabato

Domenica

Venerdi

Sabato

1 CIRCONCISIONE Mattutino
DEL SIGNORE D. Liturgia
S. Basilio il Grande Dossologia
3 Vespro
4 PRIMA L’ EPIFANIA  Mattutino
D.Liturgia
5 G. Vespro -D.Liturgia

Grande Santificazione delle Acque

6 EPIFANIA DEL SIGNORE

Mattutino
D. Liturgia

Grande Santificazione delle Acque

7 Sinassi di S. Giovanni Battista

10
1 DOPO L’ EPIFANIA
17 S. Antonio
18 II DI LUCA
24
25 V DI LUCA
S. Gregorio il Teologo
30 SS Tre. Gerarhi
Basilio, Gregorio e Crisostomo
31

Mattutino
D. Liturgia

Vespro
Mattutino
D.Liturgia

Mattutino
D. Liturgia
Vespro

Mattutino
D. Liturgia

Vespro
Mattutino
D. Liturgia

Mattutino
D. Liturgia

Vespro

9.00
10.00
11.00

17.30
9.00
10.00

9.30
11.00

9.00
10.00
11.00

9.00
10.00

17.30
9.00
10.00

9.00
9.30
17.30

9.00
10.00

17.30

9.00
10.00

9.00
10.00

17.30



	PROGRAMMA DEI SANTISSIMI UFFICI DEL MESE DI GENNAIO
	Giovedì 1 CIRCONCISIONE Mattutino 9.00
	DEL SIGNORE D. Liturgia 10.00
	Sabato 17 S. Antonio Mattutino 9.00
	Vespro 17.30
	Venerdì 30 SS Tre. Gerarhi Mattutino 9.00


