



**ΟΙΚΟΤΜΕΝΙΚΟΝ ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΙΟΝ
ΙΕΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΣ ΙΤΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΕΞΑΡΧΙΑ Ν. ΕΤΡΩΠΗΣ
ΕΚΚΛΗΣΙΑ ΚΑΙ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΤΩΝ ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ ΚΑΙ ΠΑΤΛΟΥ
ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ ΕΝ ΝΕΑΠΟΛΕΙ
% Naós· Via dei Greci, 51. Τηλ.: 081 5529906**

PROGRAMMA DEI SANTISSIMI UFFICI DEL MESE DI GENNAIO

Giovedì	1	CIRCONCISIÓN DEL SIGNORE S. Basilio il Grande	Mattutino D. Liturgia Dossologia	9.00 10.00 11.00
Sabato	3		Vespro	17.30
Domenica	4	PRIMA L' EPIFANIA	Mattutino D. Liturgia	9.00 10.00
Lunedì	5	G. Vespro -D.Liturgia Grande Santificazione delle Acque		9.30 11.00
Martedì	6	EPIFANIA DEL SIGNORE	Mattutino D. Liturgia Grande Santificazione delle Acque	9.00 10.00 11.00
Mercoledì	7	Sinassi di S. Giovanni Battista	Mattutino D. Liturgia	9.00 10.00
Sabato	10		Vespro	17.30
Domenica	11	DOPO L' EPIFANIA	Mattutino D. Liturgia	9.00 10.00
Sabato	17	S. Antonio	Mattutino D. Liturgia Vespro	9.00 9.30 17.30
Domenica	18	II DI LUCA	Mattutino D. Liturgia	9.00 10.00
Sabato	24		Vespro	17.30
Domenica	25	V DI LUCA S. Gregorio il Teologo	Mattutino D. Liturgia	9.00 10.00
Venerdì	30	SS Tre. Gerarhi Basilio, Gregorio e Crisostomo	Mattutino D. Liturgia	9.00 10.00
Sabato	31		Vespro	17.30